



ویژه

سودای پرنفان

«جام جم» از پروژه دروغ بزرگ اصلاح طلبان علیه نظام جمهوری اسلامی گزارش می دهد

۱

آخرین اطلاعات از پرونده مهسا امینی

۱۹

۷۹ درصد رتبه های زیره ۳۰۰۰ کنکور از دهک های ۹، ۸ و ۱۰ اقتصادی هستند

صندلی های مرغوب دانشگاه ها در چنگ طبقه مرفه

۱۶

«جام جم» بررسی می کند

درآمد واقعی از تصادف ساختگی

۲۰

پسر خوب سینمای ایران

گفت و گو با محمد خیراندیش کارگردان و حامد عزیزی مدیر دوبلاژ انیمیشن «پسر دلفینی»

منزعات بی پایان، هژمونی خیالی و آینده تاریک

صدای طبل جنگ داخلی در آمریکا

گرچه بسیاری از شهروندان آمریکایی تصور می کردند متعاقب خروج ترامپ از کاخ سفید و حضور بایدن، نشانه های بحران در این کشور ناپدید خواهد شد اما آمریکای ۲۰۲۲ نسبت به آمریکای ۲۰۲۰ بیشتر آسیب پذیر است، چنانچه وضعیت آمریکای ۲۰۲۴ جنگ داخلی در ایالات متحده سخن می گویند

۱۸

در روز اول سفر رئیس جمهور به نیویورک چه گذشت؟

گفتمان جدید جمهوری اسلامی در سازمان ملل

عموزاد، پایان خوش ما در رقابت های جهانی بود

۲

رحمان، برند جدید جهانی کشتی ایران

عضو شورای سردبیری

۴

جلد دوم

جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

روی خط کرونا

کاهش کرونایی که در کمین است

۱۸ قربانی روزانه در آمار دیروز وزارت بهداشت در برابر نزدیک به ۶۰۰ قربانی روزانه سال پیش یا ۹۰ قربانی چند ماه گذشته عدد کوچکی است اما می دانیم داریم از ۱۸ جان عزیز حرف می زنیم که از دست رفته است. بی توجهی به این ویروس و به واسطه تاگی اش برای نظام بهداشت جهانی می تواند آن رابه تهدیدی دوباره تبدیل کند.

شهرهای فرمز	بستری های جدید	متلانیان جدید
۵	۱۳۱	۷۲۶
شهرهای نارنجی	رتبه ابتلا در جهان	رتبه فوت ایران در جهان
۲۰	۱۶	۷

میزان فوتی های کرونایی در ۱۰ روز گذشته

۱۹ شهریور ماه	۲۰ شهریور ماه	۲۱ شهریور ماه	۲۲ شهریور ماه	۲۳ شهریور ماه	۲۴ شهریور ماه	۲۵ شهریور ماه	۲۶ شهریور ماه	۲۷ شهریور ماه	۲۸ شهریور ماه
۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۱۵	۱۵	۱۴	۱۴	۱۸

آنلاین

جدیدترین خبرها در جام جم آنلاین بخوانید

میزان مصرف سوخت خودروهای داخلی

۸۰ درصد محصولات خودروسازان داخلی با طراحی ۱۵ تا ۲۰ سال قبل تولید می شوند که همین باعث افزایش مصرف سوخت در خودروهای تولید داخل شده است.

افزایش مخالفت ها در انگلیس

بیش از یک هفته از درگذشت ملکه می گذرد و پوشش زنده مراسم و به سلطنت رسیدن فرزندش چارلز، همچنان در شبکه های مختلف رادیویی و تلویزیونی این کشور ادامه دارد.

مایعاتی که می تواند جایگزین آب شوند

مصرف آب کافی در طول روز می تواند به حفظ سلامت انسان کمک کند که می توان برخی مایعات را جایگزین آب کرد.

عوارض مصرف خوراکی های شیرین

در جامعه امروز، مواد غذایی شیرین بیش از همیشه در دسترس است و همین موضوع سبب ایجاد معضل چاقی و اضافه وزن شده است.

توصیه های سلامتی در آستانه فصل پاییز

تغییر فصل و داشتن روزهای کوتاه و پرشمغله در پاییز می تواند برای بسیاری از افراد به ویژه به لحاظ سلامت جسمی و روانی، چالش برانگیز باشد.

قیمت خودرو تغییر می کند؟

قیمت خودرو در بازار آزاد نسبت به روزهای گذشته تغییر محسوسی نداشته است، اما پیش بینی ها حکایت از تغییرات بازار خودرو دارد.

www.jamejamonline.ir

یادداشت

سودای پرنفان

چند روزی می شود که ماجرای فوت مهسا امینی به موضوع و سوز فضای رسانه ای و فعالان سیاسی تبدیل شده است. فوت غم انگیز و تلخ مرحومه امینی، بی تردید همدردی فراگیر و دلسوزانه ای را با خانواده وی فراهم آورده و ضرورت بررسی دقیق، کارشناسی شده و مبتنی بر مسئولیت و تعهد اخلاقی و قانونی را گوشزد می کند. اما در خلال این اتفاق و حادثه، مطالب و نکاتی قابل طرح است که لزوم یک هوشیاری و مراقبت رایبابت به حاشیه نرفتن پرونده فوت مهسا امینی، ضروری می سازد.

۱- مطالبه گری برای روشن شدن زوایای یک پرونده، نه تنها مذموم نیست، بلکه یک مسئولیت اجتماعی و اخلاقی محسوب می شود. بی شک، ترمیم نقاط ضعف، بازسازی وجه عمومی، بازنگری در برخی پروتکل های فرآیند اقدامات انظامی، بهنگامی در اطلاع رسانی و... مطالبه هایی است همگانی، مطلوب و مایعور.

اما این مطالبه گری خود آداب و اصولی را طلب می کند که الف- به دور از سیاسی کاری باشد ب- صادقانه و برای روشن شدن موضوع و رفع ابهامات باشد ج- تلاش ها را برای مقصود و فرجامی سیاسی و جناحی کانالیزه ننماید.

۲- تاملی بر کنش های برخی جریان های سیاسی به ویژه اصلاح طلبان نشان می دهد این جریان، فوت خانم امینی را دستاویز شعارها و راهبردهای سیاسی این جریان قرار داده که اگر این نبود، مطالبه بررسی پرونده همان ابتدا، با گزاره «اجباری بودن قانون حجاب» و لزوم لغو این قانون، برورده و محور مطالبه و اعتراض سیاسی این جریان نمی شد.

۳- تحلیل محتوای توییت های برخی فعالان سیاسی اصلاح طلب و محورهای رسانه ای آنان که همسو با اپوزیسیون و مخالفان جمهوری اسلامی شده نشان می دهد در وهله اول، نظام متهم به قتل شده و در گام دوم، همچون فساد، ظلم و قتل نیز به عنوان رویه ای سیستماتیک، طرح و القا شده است.

در این زمینه کافی است توجه داشته باشیم طرح کلیدوازه ها و انگاره های همچون، جنایت، هراس، خشم، نفرت، بی اعتمادی، تحقیر، بی عدالتی، انحصار، اعتراض و... به وضوح نشان می دهد ماجرا از قرار دیگری است و اصلاح طلبان چگونه به دنبال تبدیل پروژه مزبور به موجی سیاسی هستند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱۴۰۱/م/۱۸

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی مازندران

شرح در صفحه ۴

پیش آگهی فراخوان شناسایی شریک سرمایه گذار (همراه با ارزیابی کیفی)

شرکت مدیریت سامان سازه غدیر به نمایندگی و وکالت از شرکت مخابرات ایران در نظر دارد در راستای ایجاد ارزش افزوده در املاک متعلق به شرکت مخابرات ایران در سراسر کشور به منظور احداث ساختمان و مجتمع های اداری، تجاری و مسکونی با دعوت از اشخاص حقیقی و حقوقی دیصلاح فعال در حوزه ساخت و ساز اقدام به مشارکت و سرمایه گذاری نماید.

لذا به منظور حصول اطلاعات ضروری با هدف ایجاد بانک اطلاعاتی مورد نیاز مشتمل بر کلیه اشخاص دارای صلاحیت و شایستگی از جهت کیفی و فنی واجد شرایط و توانایی مالی لازم در احداث ابنیه و اجرای پروژه های ساختمانی متعدد، آگهی فراخوان شناسایی شریک سرمایه گذار (همراه با ارزیابی کیفی)، در روزنامه های اطلاعات، نمای اقتصاد، همشهری و جام جم هفته چهارم مهر ماه و همچنین از سایت اینترنتی شرکت مخابرات ایران به نشانی www.tci.ir منتشر خواهد شد.

شرکت مدیریت سامان سازه غدیر (مدیریت املاک مخابرات ایران)

شماره تلفن های پذیرش

۴۹۱۰۵۰۰۰

امور آگهی های روزنامه جام جم